
BRANŻOWA SZKOŁA II STOPNIA 2024/25 semestr jesienny 
data  godz 1 TE 1 TB 1 TRW 1 TPS 1 TM 2 TE 2 TB 2TRW 2TPS 2 TM 

14.09. sob 
8-11 
11-14 
14-17 

 j. pol 
 j. ang 
 mat 

 j. pol 
 j. ang 
 mat 

 j. pol 
 j. ang 
 mat 

 j ang 
 mat 
 mat 

 j ang 
 mat 
 mat 

 j. pol 
 j. ang 

---------- 

 j. pol 
 j. ang 

---------- 

 j. pol 
 j. ang 

---------- 

 j. ang 
 j. pol. 
j.pol  

 j. ang 
 j. pol. 
j.pol  

15.09. nd 
8-11 
11-14 
14-17 

BHP 
BHP 
BHP 

OiKPB 
OiKPB 
OiKPB 

--------- 
OiNOPS 
OiNOPS 
OiNOPS 

--------- ----------- 
OiKPB 
OiKPB 
OiKPB 

------------- ------------- ------------- 

22.09. nd 
8-11 
11-14 
14-17 

------------- ------------- ------------- ------------- 
TWiM 
TWiM 
TWiM 

------------- ------------- ------------- ------------- ------------- 

28.09. sob 
8-11 
11-14 
14-17 

 j. pol 
 j ang. 
 mat 

 j. pol 
 j ang 
 mat 

 j. pol 
 j ang. 
 mat 

 j. pol 
 j. pol 
 j. ang 

 j. pol 
 j. pol 
 j. ang 

 j. ang 
j. pol 
 mat 

 j. ang 
j. pol 
 mat 

 j. ang 
j. pol 
 mat 

j. pol 
j. ang 
 mat 

j. pol 
j. ang 
 mat 

29.09. nd 
8-11 
11-14 
14-17 

EiE 4g 
BHP 4g 

BHP E 2g 

OiKPB 
OiKPB 
OiKPB 

--------- 
OiNOPS 
OiNOPS 
OiNOPS 

--------- 
EiE 

-------- 
-------- 

OiKPB 
OiKPB 
OiKPB 

------------- ------------- ------------- 

6.10. nd 
8-11 
11-14 
14-17 

------------- ------------- ------------- ------------- ------------- ------------- ------------- ------------- ------------- 
PiKPP 
PiKPP 
PiKPP 

12.10. sob 
8-11 
11-14 
14-17 

 mat 
 j. ang 
 j. pol 

 mat 
 j. ang 
 j. pol 

 mat 
 j. ang 
 j. pol 

 j. ang 
 mat 
 mat 

 j. ang 
 mat 
 mat 

 mat 
j. ang 
j. pol 

 mat 
j. ang 
j. pol 

 mat 
j. ang 
j. pol 

 mat 
j. pol 
j. ang 

 mat 
j. pol 
j. ang 

13.10. nd 
8-11 
11-14 
14-17 

EiE 
EiE 
EiE 

OiKPB 
OiKPB 
OiKPB 

--------- 
OiNOPS 
OiNOPS 
OiNOPS 

--------- 
EiE 
EiE 
EiE 

OiKPB 
OiKPB 
OiKPB 

------------- 
OiNOPS 
OiNOPS 
OiNOPS 

------------- 

19.10. sob 
8-11 
11-14 
14-17 

------------- ------------- ------------- ------------- 
TWiM 
TWiM 
TWiM 

------------- ------------- ------------- ------------- ------------- 

20.10. nd 
8-11 
11-14 
14-17 

------------- ------------- 
PWK 
PWK 
PWK 

------------- ------------- ------------- ------------- 
PWK 
PWK 
PWK 

------------- 
PiKPP 
PiKPP 
PiKPP 

26.10. sob 
8-11 
11-14 
14-17 

 j. pol 
 j. ang 
 mat 

 j. pol 
 j. ang 
 mat 

 j. pol 
 j. ang 
 mat 

 j. ang 
j. pol 
j. pol 

 j. ang 
j. pol 
j. pol 

------------ 
j. ang 
 mat 

------------ 
j. ang 
 mat 

------------ 
j. ang 
 mat 

j. pol 
j. pol 
 mat 

j. pol 
j. pol 
 mat 

27.10. nd 
8-11 
11-14 
14-17 

EiE 
EiE 
EiE 

OiKPB 
OiKPB 
OiKPB 

--------- 
OiNOPS 
OiNOPS 
OiNOPS 

--------- 
EiE 
EiE 
EiE 

OiKPB 
OiKPB 
OiKPB 

------------- 
OiNOPS 
OiNOPS 
OiNOPS 

------------- 

3.11. nd 
8-11 
11-14 
14-17 

------------- ------------- ------------- ------------- ------------- ------------- ------------- ------------- ------------- 
PiKPP 
PiKPP 
PiKPP 

9.11. sob 
8-11 
11-14 
14-17 

 mat 
 j. ang 
 j. pol 

 mat 
 j. ang 
 j. pol 

 mat 
 j. ang 
 j. pol 

 mat 
j. pol 
 j. ang 

 mat 
j. pol 
 j. ang 

j. ang 
j. pol 
 mat 

j. ang 
j. pol 
 mat 

j. ang 
j. pol 
 mat 

j. pol 
j. ang 
 mat 

j. pol 
j. ang 
 mat 

10.11. nd 
8-11 
11-14 
14-17 

EiE 
EiE 
EiE 

OiKPB 
OiKPB 
OiKPB 

--------- 
OiNOPS 
OiNOPS 
OiNOPS 

--------- 
EiE 
EiE 
EiE 

OiKPB 
OiKPB 
OiKPB 

------------- 
OiNOPS 
OiNOPS 
OiNOPS 

------------- 

16.11. sob 
8-11 
11-14 
14-17 

EiE 
EiE 
EiE 

------------- 
PWK 
PWK 
PWK 

------------- 
TWiM 
TWiM 

TWiM E 

EiE 
EiE 
EiE 

------------- 
PWK 
PWK 
PWK 

------------- ------------- 

17.11. nd 
8-11 
11-14 
14-17 

------------- ------------- ------------- ------------- ------------- ------------- ------------- ------------- ------------- 
PiKPP 
PiKPP 
PiKPP 

23.11. sob 
8-11 
11-14 
14-17 

 mat 
 j. pol 
 j. pol 

 mat 
 j. pol 
 j. pol 

 mat 
 j. pol 
 j. pol 

j. pol 
j. pol 
 mat 

j. pol 
j. pol 
 mat 

 mat 
j. ang 
j. pol 

 mat 
j. ang 
j. pol 

 mat 
j. ang 
j. pol 

 mat 
j. pol 
j. ang 

 mat 
j. pol 
j. ang 

24.11. nd 
8-11 
11-14 
14-17 

EiE 
EiE 
EiE 

OiKPB 
OiKPB 
OiKPB 

--------- 
OiNOPS 
OiNOPS 
OiNOPS 

--------- 
EiE 
EiE 
EiE 

OiKPB 
OiKPB 
OiKPB 

------------- 
OiNOPS 
OiNOPS 
OiNOPS 

------------- 

1.12. nd 
8-11 
11-14 
14-17 

------------- ------------- ------------- ------------- ------------- ------------- ------------- ------------- ------------- 
PiKPP 
PiKPP 
PiKPP 

7.12. sob 
8-11 
11-14 
14-17 

 j. pol 
 mat 

 j. ang 

 j. pol 
 mat 

 j. ang 

 j. pol 
 mat 

 j. ang 

j. pol 
 j. ang 
 mat 

j. pol 
j. ang 
mat 

j. pol 
 j. ang 

---------- 

j. pol 
 j. ang 

---------- 

j. pol 
 j. ang 

---------- 

j. ang 
j. pol 
j. pol 

j. ang 
j. pol 
j. pol 

8.12. nd 
8-11 
11-14 
14-17 

EiE 
EiE 
EiE 

------------- 
PWK 
PWK 

PWK E 

OiNOPS 
OiNOPS 
OiNOPS 

--------- 
EiE 
EiE 
EiE 

------------- 
PWK 
PWK 

PWK E 

OiNOPS 
OiNOPS 
OiNOPS 

------------- 

14.12. sob 
8-11 
11-14 
14-17 

EiE 
EiE 
EiE 

OiKPB 
OiKPB 
OiKPB 

--------- 
OiNOPS 
OiNOPS 
OiNOPS 

--------- 
EiE 
EiE 
EiE 

OiKPB 
OiKPB 
OiKPB 

------------- 
OiNOPS 
OiNOPS 
OiNOPS 

------------- 

15.12 nd 
8-11 
11-14 

14-1830 
------------- ------------- ------------- ------------- ------------- ------------- ------------- ------------- ------------- 

PiKPP 
PiKPP 

PiKPP E 

 
  



 
BRANŻOWA SZKOŁA II STOPNIA 2024/25 semestr jesienny 

data  godz 1 TE 1 TB 1 TRW 1 TPS 1 TM 2 TE 2 TB 2TRW 2TPS 2 TM 

21.12. sob 
8-11 
11-14 
14-17 

 mat 
 j. ang 
 j. pol 

 mat 
 j. ang 
 j. pol 

 mat 
 j. ang 
 j. pol 

 j. ang 
 mat 
j. pol 

 j. ang 
 mat 
j. pol 

j. pol 
j. ang 
 mat E 

j. pol 
j. ang 
 mat E 

j. pol 
j. ang 
 mat E 

j. ang 
j. pol 

 mat E 

j. ang 
j. pol 

 mat E 

22.12. nd 
8-11 
11-14 
14-17 

EiE 
EiE 
EiE 

OiKPB 
OiKPB 
OiKPB 

--------- 
OiNOPS 
OiNOPS 
OiNOPS 

--------- 
EiE 
EiE 
EiE 

OiKPB 
OiKPB 
OiKPB 

------------- 
OiNOPS 
OiNOPS 
OiNOPS 

------------- 

4.01. sob 
8-11 
11-14 
14-17 

 mat 
 j.pol 
 j. ang 

 mat 
 j.pol 
 j. ang 

 mat 
 j.pol 
 j. ang 

j. pol 
 j. ang. 
 mat 

j. pol 
 j. ang. 
 mat 

j. ang E 
j. pol 
j.pol 

j. ang E 
j. pol 
j.pol 

j. ang E 
j. pol 
j.pol 

 
---------- 

PEiM 
PEiM 

PEiM E 

5.01. nd 
8-11 
11-14 
14-17 

EiE 
EiE 
EiE 

OiKPB 
OiKPB E 
--------- 

--------- 
OiNOPS 
OiNOPS 

OiNOPS E 
 

EiE 
EiE 
EiE 

OiKPB 
OiKPB E 
---------- 

--------- 
OiNOPS 
OiNOPS 

OiNOPS E 
------------ 

11.01. sob 
8-11 
11-14 
14-17 

--------- 
 OZ 
 OZ 
 OZ 

 OZ 
 OZ 
 OZ 

BHP 
BHP 
BHP 

BHP 
BHP 
BHP 

--------- --------- --------- --------- --------- 

18.01. sob 
8-11 
11-14 
14-17 

 j. ang E 
 mat E 

 j. pol E 

 j. ang E 
 mat E 

 j. pol E 

 j. ang E 
 mat E 

 j. pol E 

j. pol E 
 j. ang E 
 mat E 

j. pol E 
 j. ang E 
 mat E 

j pol E 
------------ 
------------ 

j pol E 
------------ 
------------ 

j pol E 
------------ 
------------ 

j. ang E 
j. pol E 

------------ 

j. ang E 
j. pol E 

------------ 

19.01. nd 
8-11 
11-14 
14-17 

EiE 
EiE 

EiE E 

 OZ 
 OZ E 

---------- 

 OZ 
 OZ E 

---------- 

BHP 
BHP E 
--------- 

BHP 
BHP E 
--------- 

EiE 
EiE 

EiE E 
--------- --------- --------- --------- 

 
TE – technik elektryk 
TB – technik budownictwa 
TRW – technik robót wykończeniowych 
TM – technik mechanik 
TPS – technik pojazdów samochodowych 
EiE – eksploatacja instalacji elektrycznych  
OiKPB – organizacja i kontrola produkcji budowlanej 
JOZ – język obcy zawodowy 
OiNOPS – organizowanie i nadzorowanie obsługi pojazdów samochodowych 
PiKPP – przygotowanie i kontrola procesów produkcji 
PEiM – podstawy elektrotechniki i mechatroniki 
PWK – projektowanie wspomagane komputerowo 
E - egzamin 

10
 g

od
z.

 


